

Olsen Biler ApS

Hadsundvej 11
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Murat Yesilöz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Olsen Biler ApS
 Hadsundvej 11
 2610 Rødovre

e-mailadresse: olsen.biler@gmail.com

CVR-nr: 38859226

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 34.776 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.330.116	4.763.095
Eksterne omkostninger		-2.251.348	-4.707.569
Administrationsomkostninger		-8.646	
Bruttoresultat		70.122	55.526
Personaleomkostninger		-5.000	-22.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.422
Andre driftsomkostninger		-20.659	
Resultat af ordinær primær drift		44.463	30.336
Andre finansielle indtægter		183	
Øvrige finansielle omkostninger			-3.357
Ordinært resultat før skat		44.646	26.979
Skat af årets resultat		-9.870	-5.636
Årets resultat		34.776	21.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.776	21.343
I alt		34.776	21.343

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		98.700	477.500
Varebeholdninger i alt		98.700	477.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.000	
Tilgodehavende skat		5.504	7.339
Andre tilgodehavender		402.160	35.243
Tilgodehavender i alt		582.664	42.582
Likvide beholdninger		5.807	127.236
Omsætningsaktiver i alt		687.171	647.318
Aktiver i alt		687.171	647.318

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		56.119	21.343
Egenkapital i alt		106.119	71.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	
Skyldig selskabsskat		8.052	12.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563.000	563.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.052	563.000
Gældsforpligtelser i alt		581.052	575.975
Passiver i alt		687.171	647.318

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret